
担当課 契約番号

業 務 名

業 務 場 所

期 間

入 札 月 日 午後 ３ 時 0 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

立会人

1

2 ○

3

4

5

6

7

8

9

4222000334

馳出跨線橋耐震補強測量設計業務委託

馳出町二丁目ほか３町　地内

委託延長　　Ｌ＝２３８．３ｍ

津市 羽所町６０４番地

業 種

１７,７７９,０００

１４,１２０,０００

パシフィックコンサルタンツ株式会社　三重事務所

１４,１１１,０００

道路整備課

１４,１２０,０００

辞  退

　

　

１７,７７０,０００

１７,５００,０００

１４,２４０,０００

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

業 務 概 要

入　札　明　細　書

　現地測量　１式

　橋脚補強・落橋防止検討及び設計　Ｎ＝８基

　橋台補強・落橋防止検討及び設計　Ｎ＝２基

四日市市

平成23年2月28日契約の日 までから

辞  退

業　　　者　　　名

１４,２００,０００

１４,０００,０００

１４,２４０,０００

大日本コンサルタント株式会社　三重営業所

中央コンサルタンツ株式会社　三重事務所

中央復建コンサルタンツ株式会社　中部支社

株式会社千代田コンサルタント　三重営業所

株式会社トーニチコンサルタント　中部支社

備　　考

 

平成22年8月27日

建設コンサルタント

１４,８２６,０００

指名競争

入　札　金　額

株式会社エイト日本技術開発　中部支社

落 札 者

　

 

　

落札パシフィックコンサルタンツ株式会社　三重事務所

株式会社福山コンサルタント　名古屋営業所

八千代エンジニヤリング株式会社　名古屋支店

　

落札外

1/1


